UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước năm 2020

cho các đơn vị trực thuộc Sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Công văn số 489/UBND-KT ngày 10/07/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc hỗ trợ kinh phí trợ cấp thôi việc cho các đơn vị hành chính

sự nghiệp cấp tỉnh (đợt 1/2020) và bổ sung kinh phí tiền lương năm 2020;

 Căn cứ Thông báo số 210/STC-HCSN ngày 16 tháng 7 năm 2020 của Sở

Tài chính, về việc Thông báo kết quả thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi Ngân

sách nhà nước năm 2020;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước năm 2020 cho Văn

phòng Sở Khoa học và Công nghệ và đơn vị trực thuộc Sở (Đính kèm phụ lục

chi tiết).

Điều 2. Căn cứ vào dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước được giao năm

2020, Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn vị trực thuộc tổ chức

thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và đơn

vị tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN;

- Lưu VT; KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

PHỤ LỤC 1

CHI TIẾT NHIỆM VỤ THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2020

       Đơn vị: SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SKHCN ngày       /      /2020

 của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp)

Chương 417

MSNS: 1065642

 ĐVT: đồng

TT L K Nội dung Tổng số
 VP Sở KH &

CN

 Chi cục TC-

ĐL-CL

II     PHẦN CHI

Dự toán chi từ nguồn NSNN

cấp

153.341.000

54.896.000

98.445.000

1 340 341 1/- Quản lý nhà nước

153.341.000

54.896.000

98.445.000

      1.1. Kinh phí thực hiện tự chủ

150.033.000

54.896.000

95.137.000

1.2- Kinh phí không thực hiện

tự chủ

3.308.000

3.308.000

PHỤ LỤC 2

CHI TIẾT NHIỆM VỤ THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2020

     Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHCN ngày     /       /2019 của Sở Khoa

học và Công nghệ Đồng Tháp)

Chương 417

MSNS: 1065642

 ĐVT: đồng

TT L K Nội dung

VP Sở Khoa

học và Công

nghệ

II

PHẦN CHI

      Dự toán chi từ nguồn NSNN  cấp 54.896.000

1 340 341 1/- Quản lý hành chính 54.896.000

      1.1. Kinh phí thực hiện tự chủ  54.896.000

      1.2- Kinh phí không thực hiện tự chủ

Ghi chú: Bổ sung kinh phí tiền lương cho ông Thịnh và bà Phượng: 54.896.000 đồng

PHỤ LỤC 3

CHI TIẾT NHIỆM VỤ THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2020

     Đơn vị: CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CL

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHCN ngày     /       /2019 của Sở Khoa

học và Công nghệ Đồng Tháp)

Chương 417

MSNS: 1009881

 ĐVT: đồng

TT L K Nội dung
Chi cục TC-

ĐL-CL

II

PHẦN CHI

      Dự toán chi từ nguồn NSNN  cấp 98.445.000

1 340 341 1/- Quản lý hành chính 98.445.000

      1.1. Kinh phí thực hiện tự chủ  95.137.000

      1.2- Kinh phí không thực hiện tự chủ 3.308.000

Ghi chú: - Kinh phí thôi việc của ông Nguyễn Văn Thắng: 3.308.000 đồng

  - Bổ sung kinh phí tiền lương cho ông Ly và bà Thảo: 95.137.000 đồng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T10:37:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:15:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:16:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T11:16:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!